

# **Bentzen Papirisolering ApS**

Ribevej 3, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 23 31 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

---

Mikkel Bentzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bentzen Papirisolering ApS Ribevej 3 8940 Randers SV  CVR-nr.: 35 23 31 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel L. Bentzen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Mikkel Bentzen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed med loft- og hulmursisolering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.823 mod 137.891 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.232 mod -19.261 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har kunnet forrykke selskabets finansielle status.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.823</b>	<b>137.891</b>
1 Personaleomkostninger	-102.605	-158.420
<b>Driftsresultat</b>	<b>261.218</b>	<b>-20.529</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.477	-3.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.741</b>	<b>-24.525</b>
Skat af årets resultat	-56.509	5.264
<b>Årets resultat</b>	<b>200.232</b>	<b>-19.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	200.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.232</b>	<b>-19.261</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.750	376.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.725	224.347
Udskudte skatteaktiver	4.789	6.386
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.392
Andre tilgodehavender	46.644	40.606
Tilgodehavender i alt	401.908	654.796
Likvide beholdninger	138.538	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>545.446</b>	<b>659.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>545.446</b>	<b>659.796</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	276.106	75.874
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>356.106</b>	<b>155.874</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	203.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	153.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.416	30.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.912	0
Anden gæld	94.012	116.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.340	503.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>189.340</b>	<b>503.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>545.446</b>	<b>659.796</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	75.874	155.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.232	200.232
	<b>80.000</b>	<b>276.106</b>	<b>356.106</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.654	155.553
Andre omkostninger til social sikring	568	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.383</u>	<u>1.447</u>
	<b><u>102.605</u></b>	<b><u>158.420</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkelt Bentzen Holding ApS, CVR-nr. 35382291, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
